
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 10,250
2 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,560

3 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,600

4 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,800
5 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 11,100
6 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 11,110
7 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ 11,140
8 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,240
9 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ 11,260

10 98 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW 11,620
11 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ 11,640
12 65 10115802119 DUDKOWIAK JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 12,080
13 37 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA 12,130
14 66 10125703694 CISZYK MATEUSZ KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 12,530
15 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA 13,330

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 11'33/11'26

2 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

1 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'04/11'30

2 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

1 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'65/11'55

2 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

1 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'29/11'27

2 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 10'68/10'79

2 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10'93

2 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'87/ REL

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'17/11'17

2 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg o miejsca  1-2

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 10'70/10'89

2 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
SPRINT - FINAŁY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

Relegacja dla zawodnika nr 180 - PRZYMUSIŃSKI Mateusz - za wjazd w korytarz sprinterski zajęty przez innego 

zawodnika

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW

I WICEMISTRZ POLSKI 

160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZ POLSKI 

180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

6 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

7 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

8 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

9 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

10 98 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

11 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

12 65 10115802119 DUDKOWIAK JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

13 37 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA

14 66 10125703694 CISZYK MATEUSZ KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

15 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

MĘŻCZYŹNI JUNIOR


